Tesoreria de la Segurdad Social

“Afo de la Innovacién y la Competitividad”

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Quien suscribe, Jose Israel Del Orbe, Director de Finanzas, certifico que
la informacion publicada en el Portal de Transparencia institucional
correspondiente a la Reporte de Cuentas por pagar, al 30 del mes de

abril 2019, es informacion autentica y correctamente validada.

‘Dado en santo Domingo, Distrito Nacional a los siete (07) dias del mes

de maye del afio dos mil diecinueve (2019)

AENOR

ER

mpresa

150 9001

m Av. Tiradentes No. 33, Torre Antonio Guzman Fernandez, Ens. Naco, Santo Domingo, D.N.
w Tel. 809-567-5049 * Fax 809-567-9252 * www.tss.gov.do * @TSSDOM * RNC 4-0151707-8



“Ano de la Innovacién y Competitividad”
Estado de cuenta suplidores

Correspondiente al Mes: Abril del Aflo: 2019

. No. de factura o Codificacion Monto de la deuda en Condiciones de Fecha limite de
Fecha de registro Nombre del acreedor Concepto )
comprobante objetal RD$ pago pago
1-Apr-2019 ABOGADOS NOTARIOS (LEY 189-07 Y ORDINARIOS) SERVICIOS DE NOTARIZACIONES 214102 RD$ 174,400.00 30 DIAS 1-May-2019
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
10-Apr-2019 B1500000018 ABRAHAM EMILIO CORDERO FRIAS SERVICIOS 228101 RD$ 1,180.00 30 DIAS 10-May-2019
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
16-Apr-2019 B1500018618 AGUA PLANETA AZUL S.A. SERVICIOS 231101 RD$ 1,300.00 30 DIAS 16-May-2019
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
1-Mar-2019 B1500000071 ALARM CONTROLS SEGURIDAD S.A. SERVICIOS 228706 RD$ 18,337.20 30 DIAS 1-Apr-2019
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
30-Apr-2019 B1500000078 ALARM CONTROLS SEGURIDAD S.A. SERVICIOS 228706 RD$ 13,310.40 30 DIAS 30-May-2019
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
3-Apr-2019 B1500000202 ALL OFFICE SOLUTIONS, SRL. SERVICIOS 227202 RD$ 16,520.00 30 DIAS 3-May-2019
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
17-Apr-2019 B1500000260 ALFA DIGITAL SINGS AND GRAPHICS, SRL. SERVICIOS 222201 RD$ 8,165.60 30 DIAS 17-May-2019
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
23-Apr-2019 B1500000564 AYUNTAMIENTO PUERTO PLATA SERVICIOS 228801 RD$ 1,160.00 30 DIAS 23-May-2019
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
23-Apr-2019 B1500000565 AYUNTAMIENTO PUERTO PLATA SERVICIOS 228801 RD$ 1,160.00 30 DIAS 23-May-2019
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
30-Apr-2019 B1500000294 BATISSA, SRL. SERVICIOS 232401 RD$ 49,796.00 30 DIAS 30-May-2019
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
2-Apr-2019 B1500000477 CARIBBEAN O&R ENTERPRISES, SRL. SERVICIOS 233201/ 239101 RD$ 8,937.20 30 DIAS 2-May-2019
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
1-Apr-2019 B1500000660 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA SA SERVICIOS 221501 RD$ 251,732.00 30 DIAS 1-May-2019
~ GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
28-Apr-2019 B1500031165 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. SERVICIOS 221301 RD$ 4,147.00 30 DIAS 28-May-2019
28-Apr-2019 B1500031172 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221501 RD$ 2,073.50 28-May-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Apr-2019 B1500031170 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. SQS\T%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221301/ 221501 RD$ 13,652.06 30 DIAS 28-May-2019
~ GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221201/ 221301/
28-Apr-2019 B1500031171 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. SERVICIOS 291501 RD$ 192,827.35 30 DIAS 28-May-2019
~ GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
28-Apr-2019 B1500031166 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. SERVICIOS 221301 RD$ 64,933.68 30 DIAS 28-May-2019
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
10-Apr-2019 B1500000308 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE SRL SERVICIOS 228706 RD$ 9,705.49 30 DIAS 10-May-2019
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
30-Apr-2019 B1500066247 EDESUR DOMINICANA S.A. SERVICIOS 221601 RD$ 90,992.72 30 DIAS 30-May-2019
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
30-Apr-2019 B1500066248 EDESUR DOMINICANA S.A. SERVICIOS 221601 RD$ 70,776.90 30 DIAS 30-May-2019
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
26-Apr-2019 B1500000059 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS SRL. SERVICIOS 227102 RD$ 84,842.00 30 DIAS 26-May-2019
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
8-Apr-2019 B1500000058 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS SRL. SERVICIOS 227201 RD$ 62,245.00 30 DIAS 8-May-2019
~ GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
30-Apr-2019 B1500000047 EL ARTE ESPANOL, SRL. SERVICIOS 222201 RD$ 3,744.72 30 DIAS 30-May-2019
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
8-Apr-2019 B1500000121 ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS SERVICIOS 228501 RD$ 9,794.00 30 DIAS 8-May-2019
2-Jan-2014 A010010011500000029  [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 17-Jan-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Feb-2014 A010010011500000031  |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 17-Feb-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Mar-2014 A010010011500000032 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Mar-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Apr-2014 A010010011500000035 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Apr-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-May-2014 A010010011500000037 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL (S;IQS\-E%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 30 DIAS 17-May-2014
1-Jun-2014 A010010011500000039 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Jun-2014
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jul-2014 A010010011500000041 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Jul-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Aug-2014 A010010011500000043  |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL SQS\T”%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RDS$ 11,600.00 20 DAS 17-Aug-2014
3-Sep-2014 A010010011500000044 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL SégJ%?oDSE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 30 DIAS 17-Sep-2014
1-Oct-2014 A010010011500000046 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Oct-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Nov-2014 A010010011500000048 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Nov-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Dec-2014 A010010011500000050 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Dec-2014
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jan-2015 A010010011500000052 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Jan-2015
SERVICIOS 30 DIAS
2-Feb-2015 A010010011500000054 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Feb-2015
SERVICIOS 30 DIAS
2-Mar-2015 A010010011500000056  |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RDS$ 11,600.00 17-Mar-2015
SERVICIOS 30 DIAS
6-Apr-2015 A010010011500000058 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 21-Apr-2015
SERVICIOS 30 DIAS
1-May-2015 A010010011500000060 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL géSJI%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 30 DIAS 16-May-2015
1-Jun-2015 A010010011500000062 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 16-Jun-2015
SERVICIOS 30 DIAS
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
11-Apr-2019 B1500000152 GASPER SERVICIOS MULTIPLES SRL. SERVICIOS 233201 RD$ 755.20 30 DIAS 11-May-2019
ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL
2-Jan-2019 B1500000050 JORDAD SRL. SANTAGO) 225101 RD$ 54,783.27 30 DIAS 2-Feb-2019
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
2-Jan-2019 B1500000053 JORDAD SRL. SERVICIOS 227101 RD$ 13,775.00 30 DIAS 2-Feb-2019
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4-Feb-2019 B1500000056 JORDAD SRL. Q'EEEESS;WENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 54,783.27 30 DIAS 4-Mar-2019
4-Feb-2019 B1500000059 JORDAD SRL. SQFE\T%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 13,775.00 30 DIAS 4-Mar-2019
4-Mar-2019 B1500000062 JORDAD SRL. QEEEZQSQMENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 54,783.27 30 DIAS 4-Apr-2019
4-Mar-2019 B1500000065 JORDAD SRL. SQF?\T/%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RDS$ 13,775.00 20 DlAS 4-Apr-2019
1-Apr-2019 B1500000069 JORDAD SRL. gésJ%ISODSE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 13,775.00 30 DIAS 1-May-2019
1-Apr-2019 B1500000067 JORDAD SRL. giﬁ?ﬂgg?ﬂlENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 58,618.10 30 DIAS 1-May-2019
1-Dec-2017 A010010011500002871 LAPCOM TECNOLOGY EIRL ADQUISICONES DE ACTIVOS 261101 RD$ 104,312.00 30 DIAS 1-Jan-2018
20-Mar-2019 B1500001745 LOGOMARCA, S.A. SQFE\I%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 239201 RD$ 4,779.00 30 DIAS 20-Apr-2019
25-Feb-2019 B1500000145 MULTICOMPUTOS, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 268801 / 228705 RD$ 2,983,814.08 30 DIAS 25-Mar-2019
11-Mar-2019 B1500000153 MULTICOMPUTOS, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261301 / 265501 RD$ 6,091,695.43 30 DIAS 11-Apr-2019
11-Mar-2019 B1500000152 MULTICOMPUTOS, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261301 / 265501 RD$ 2,030,565.15 30 DIAS 11-Apr-2019
4-Apr-2019 B1500000164 MULTICOMPUTOS, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 268801 RD$ 150,812.85 30 DIAS 4-May-2019
8-Apr-2019 B1500000155 gglﬁbN’\ﬁgE;gNDESNQAL DE TEC. DE LA INFORMACION ¥ ':\Alzgil\é%ﬁhﬂ_:fg)-ro (PUNTO GOB- 225101 RD$ 150,000.00 30 DIAS 8-May-2019
8-Apr-2019 B1500000177 8CF)II\(/|:LNI\'IAI\£)§C§§NDEESNCIAL DE TEC. DE LA INFORMACION ¥ ARRENDAMIENTO (PUNTO GOB-SAMBIL) 225101 RD$ 120,000.00 30 DIAS 8-May-2019
9-Apr-2019 B1500000025 RAFAEL LEONIDAS MARQUEZ SQS\IE?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228702 RD$ 15,600.00 30 DIAS 9-May-2019
26-Sep-2014 A010010011500000003 |SALTO CREATIVO SRL. géF?\-;I%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 222201 RD$ 16,661.60 30 DIAS 26-Oct-2014
2-Apr-2019 B1500005556 SEGUROS RESERVAS S.A. GASTOS DE SEGUROS 226301 RD$ 22,039.19 30 DIAS 2-May-2019
3-Apr-2019 B1500005567 SEGUROS RESERVAS S.A. GASTOS DE SEGUROS 228401 RD$ 6,199.50 30 DIAS 3-May-2019
2-Apr-2019 B1500000022 SERVICIOS MULTIPLES 4KML, SRL. Séli\;l%lsoDSE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 239101 RD$ 2,256.75 30 DIAS 2-May-2019
1-Apr-2019 B1500000004 SOS CLEANING SERVICES, SRL. SQS\-EIC()Z?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228503 RD$ 188,800.00 30 DIAS 1-May-2019
1-Apr-2019 B1500000031 VICTORIA MARTE DE DE LEON CS;éF?\-EI%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228702 RD$ 15,000.00 30 DIAS 1-May-2019
1-Apr-2019 B1500000032 VICTORIA MARTE DE DE LEON SQS\II%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228702 RD$ 5,000.00 30 DIAS 1-May-2019
1-Apr-2019 B1500000033 VICTORIA MARTE DE DE LEON SQF?\T%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228702 RD$ 1,200.00 30 DIAS 1-May-2019
11-Apr-2019 B1500000032 WENDY'S MUEBLES SRL géliJ%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 39,200.00 30 DIAS 11-May-2019

RD$

13,591,291.48
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